2021年９月 24日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名

代 表 取 締 役

執行役員社長
澤 本 尚 志

（ コード番号 9740東証第 1部 ）

問合せ先

取締役常務執行役員
菅 野 秀 一

管 理 本 部 長

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年９月 24 日開催の取締役会において、１株当たりの配当予想について以下のとおり、

修正することといたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、経営基盤のより一層の強化と今後の事業展開のために必要な内部留保を確保しつつ、株主の

皆様に業績に応じた利益還元を図るため、安定した配当を継続的に行うことを利益配分に関する基本方

針としております。

 上記の方針ならびに直近の業績動向を踏まえ、2022 年２月期の第２四半期末の配当予想を１株当た

り 23 円にすることと決定いたしました。また、期末配当予想に関しましても、１株当たり 23 円といた

します。この結果、１株当たりの年間配当金は、前回予想から２円増配の 46 円となる予定です。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021年４月 13日公表）
22円 00銭 22円 00銭 44円 00銭

今 回 修 正 予 想 23円 00銭 23円 00銭 46円 00銭

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ２ 月 期 ）
20円 00銭 25円 00銭 45円 00銭

以  上